香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Ronshine China Holdings Limited
融信中國控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3301）

內幕消息

本公告由融信中國控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券
及期貨條例第XIVA部作出。

2023年1月票據

本公司發行並在新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）上市的本金總額為
413,000,000美元的2023年到期8.95%優先票據（「2023年1月票據」，ISIN: XS2031469732
及 通 用 代 碼：203146973），已 於 2023年1月22日 到 期。本 金 以 及 應 付 利 息 總 計
431,481,750美元已到期應付。截至本公告日期，本公司尚未支付有關款項。

本集團將積極與債權人接洽，尋求相關債務的整體解決方案，本集團亦將保持
項目穩定運營以及銷售和回款力度，從而盡最大努力保護所有利益相關方的
利益。如果本公司無法及時與債權人達成解決相應債務的方案，可能導致相關
債權人要求相關債務的義務加速履行或採取強制行動。

本公司董事會及管理層將密切監察本公司所述事件的發展，評估該等事件對
本集團業務發展及財務狀況的潛在影響，並就任何重大發展適時刊發進一步
公告。

承董事會命
融信中國控股有限公司

主席
歐宗洪

香港，二零二三年一月二十六日

於本公告日期，歐宗洪先生、余麗娟女士、曾飛燕女士、張立新先生及吳建興
先生為執行董事；李樹培先生為非執行董事；任煜男先生、阮偉鋒先生及何嘉
榮先生為獨立非執行董事。